
 

BUDAPEST XXI. 
KERÜLET  

 

CSEPEL 
ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ TESTÜLETE 
 
 

 
 
 

22/2009. (VI.18.)  
 

Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Kt. rendelete  
 
 
 
 
 
 

a személyes gondoskodás keretébe tartozó egyes szociális és 
gyermekjóléti ellátásokról szóló 

27/2003.(X.21.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. rendelet 
módosításáról 

 
 
 
 

 



 2

 

22/2009. (VI.18.) Budapest XXI. Kerület Csepel Önkormányzata Kt. rendelete  

a személyes gondoskodás keretébe tartozó egyes szociális és gyermekjóléti 
ellátásokról szóló 27/2003.(X.21.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. 

rendelet módosításáról 

A helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 16.§ (1) 
bekezdésében, továbbá a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló többször 
módosított 1993. évi III. törvény (továbbiakban: Szt.) 92.§-ában, valamint a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló többször módosított 1997. évi XXXI. törvény 
(továbbiakban Gyvt.) 29.§-ában kapott felhatalmazás alapján Budapest XXI. Kerület Csepel 
Önkormányzata Képviselő-testülete a személyes gondoskodás keretébe tartozó egyes szociális 
és gyermekjóléti ellátásokról szóló 27/2003.(X.21.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. 
rendelete (a továbbiakban: Intr.) módosítására a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1.§ Az Intr. 2.számú mellékletének helyébe a következő lép: 

2. számú melléklet a 27/2003. (X.21.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. rendelethez 

A személyes gondoskodás körébe tartozó szociális szolgáltatások, ellátások személyi 
térítési díjainak mértékéről 

 
Jövedelem határok 

(Ft) 

 
Étkeztetés 

(Ft) 

 
Házhoz 
szállított 

étel 
(Ft) 

 
Nappali ellátás (Ft) 

 

 
Házi 

gondozás 
óradíja (Ft) 

 
Támogató szolgáltatás 

Étkezés 
nélkül 

Napi 
1x 

étkezés
 

Napi 
2x 

étkezés

Személyi 
segítés óradíja 

(Ft) 

Szállítás 
viteldíj 
(Ft/km) 

Jövedelem 
nélkül 

0 0 0 0 0 0 0 0 

1 28.500 60 70 20 80 90 70 70 20 

28.501 42.750 100 140 40 150 170 100 100 40 

42.751 57.000 150 200 60 210 250 200 200 60 
57.001 71.250 200 250 80 280 320 300 300 80 
71.251 85.500 250 310 100 340 380 400 400 100 
85.501  310 370 120 395 435 500 500 120 

 
Nappali ellátásnál:  1x étkeztetés – ebéd igénybevételével 

  2x étkezés – reggeli és ebéd igénybevételével. 
 
Az étkeztetés térítési díja az általános forgalmi adót tartalmazza. 
 
Az időskorúak átmeneti gondozóházában fizetendő személyi térítési díj mértéke: 
 

a figyelembe vehető havi jövedelem 60 %-a, azonban nem haladhatja meg e rendelet  
   1. számú mellékletében szereplő intézményi térítési díj összegét. 
 



 3

 

Záró rendelkezések 

2. § (1) E rendelet 2009. július 1-jén lép hatályba, rendelkezéseit az ezt követően indult 
ügyekben kell alkalmazni. 

 
 
 
 
 
 

Tóth Mihály Dr. Szeles Gábor 
Polgármester Jegyző 

Záradék: 
Kihirdetve 2009. június 18. napján 
 
 
 

Ábrahámné Turner Rita 

Szervezési Iroda vezetője 

 


